INTERNET      R$   2.398,80 
LOCAÇÃO DE VEÍCULO     R$ 19.310,00 
MATERIAL ESPORTIVO    R$ 90.441,93 
DESPESAS BANCÁRIAS    R$      513,00 
TOTAL      R$215.535,04 
SUPERAVIT      R$141.514,91 

CONSIDERAÇOES FINAIS 

Foi constato um resultado de R$ 71.584,91 (setenta e um mil quinhentos e oitenta 

e quatro reais e noventa e um centavos). 
As receitas de 2024 superaram as receitas, principalmente pelos recursos captados 

através do convenio, mas pela sua natureza esta receita é vinculada à despesas 
especificas e futuras despesas não cobertas pelo escopo dos projetos foram cobertas pela